
医療・介護関連事業所一覧医療・介護関連事業所一覧

医
療
・
介
護
関
連
事
業
所
一
覧

●歯科医院（西脇市・多可郡）

●薬局（西脇市・多可郡）

西脇市野村町433-2

西脇市西脇998-4

西脇市高田井町1011

西脇市西脇328

西脇市和布町170-6 

西脇市黒田庄町大門9 

西脇市西脇46-7

西脇市嶋465  

西脇市上野92

西脇市小坂町146-1 

西脇市野村町1447-1

西脇市西脇466

西脇市黒田庄町石原289

西脇市野村町1795-297

西脇市比延町195

多可町加美区熊野部790-2

多可町中区中村町94

多可町八千代区中野間1093-10

多可町中区安坂203

多可町加美区大袋103

多可町中区中村町410-6 

多可町中区鍛冶屋611

多可町八千代区中野間1074-3

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

－

－

－

－

－

－

－

－

1

2

3

4

23-3555

24-1307

22-9099

23-7874

23-6203

28-3111

23-6474

23-1813

22-2364

23-7158

23-1011

22-2401

28-2227

23-4120

27-8015

35-0648

32-4033

37-1723

32-2049

36-0015

32-4648

32-3996

37-1560

23-3073

23-5155

22-9099

22-2647

23-6132

28-3111

23-6480

23-1244

22-2364

22-2468

23-1011

22-2401

28-2227

23-4119

22-3612

35-0648

32-0033

37-1708

32-3971

36-0015

32-4649

32-1105

37-1560

うえの調剤薬局

きし薬局

きし薬局下戸田店

クオール薬局黒田庄店

くすのき薬局

山陽堂薬局

しばざくら調剤薬局

すみれ薬局

戸田薬局西脇支店

長井薬局

西脇日本薬局

ひとみ薬局

ヒロタ薬局

ヒロタ薬局野村店

フタツカ薬局市民病院前店

フタツカ薬局下戸田店

フタツカ薬局西脇和布店

村上調剤薬局

薬局人丸ファーマシー西脇

わかば薬局野村店

石塚薬局

いぶき薬局

ささゆり薬局

たかセンター薬局

高田延寿堂薬局

たんぽぽ調剤薬局多可町店

調剤日本薬局

中町日本薬局

ひのき薬局

八千代日本薬局

ライフ薬局

西脇市上野318-2

西脇市西脇306

西脇市下戸田624

西脇市黒田庄町田高313-127

西脇市黒田庄町岡361-2

西脇市下戸田622-2

西脇市野村町1795-342

西脇市日野町156-5

西脇市西脇916

西脇市上王子町186-2

西脇市和田町372-1

西脇市上野24-1

西脇市西脇192

西脇市野村町860-1

西脇市下戸田622-3

西脇市下戸田518-1

西脇市和布町167-30

西脇市黒田庄町石原265-4

西脇市大木町287-4

西脇市野村町770-2

多可町中区鍛冶屋236-5

多可町中区安坂71-5

多可町八千代区中野間1131-5

多可町中区岸上280-34

多可町中区安坂79-3

多可町中区安坂39

多可町中区森本23-2

多可町中区安坂107-1

多可町加美区大袋194-7

多可町八千代区下村109-5

多可町加美区寺内72-13

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

25-2226

22-2075

25-2345

25-5033

28-5455

23-4419

25-2011

23-6343

22-3685

27-0166

23-3632

24-5560

22-1925

24-1277

25-2199

23-7177

23-4663

28-5319

24-0232

27-7226

32-2176

32-0200

20-3024

38-7774

32-4101

30-2057

32-0103

32-0508

36-0180

37-2013

35-0155

25-2224

22-2050

25-2050

25-5589

28-5454

22-3167

25-2221

23-6390

22-3269

27-0163

23-3545

24-5550

22-1284

24-1577

25-2121

23-7777

23-4412

28-5319

24-0231

27-7225

32-1411

32-0200

20-3023

38-7778

32-1311

30-2057

32-0103

32-0508

36-0131

37-2013

35-0155

井上歯科クリニック

梶本歯科医院 

クニヒサデンタルクリニック

蓮池歯科医院 

広田歯科医院 

廣田歯科医院 

福永歯科クリニック

藤本歯科医院 

藤原歯科医院 

前田歯科医院 

村井歯科医院 

村上歯科医院 

村上歯科診療所 

森脇歯科医院 

吉田歯科医院

市位歯科医院

奥村歯科医院

棚倉歯科医院

永谷歯科医院

藤田歯科医院

まなべ歯科医院

丸岡歯科医院

宮崎歯科

24-7077

22-5518

25-2333

25-2355

24-7078

22-5519

25-2332

25-2356

あかね薬局

アルカ西脇薬局

いけだ薬局こもえ店

一貫堂薬局 

西脇市野村町茜が丘1-20

西脇市小坂町172-1 

西脇市蒲江311-2

西脇市野村町1257-1

医　　院　　名 住　　　　 所 地図 F A X電話番号

店　　　　　名 住　　　　 所 地図 F A X電話番号

店　　　　　名 住　　　　 所 地図 F A X電話番号

（令和6年5月1日西脇市多可郡歯科医師会）

(令和6年5月1日西脇市多可郡薬剤師会)

4948


