

● 歯科医院(西脇市・多可郡)

医 院 名	住 所	地図	電話番号	F A X
井上歯科クリニック	西脇市野村町433-2	1	23-3073	23-3555
梶本歯科医院	西脇市西脇998-4	2	23-5155	24-1307
クニヒサデンタルクリニック	西脇市高田井町1011	3	22-9099	22-9099
蓮池歯科医院	西脇市西脇328	4	22-2647	23-7874
広田歯科医院	西脇市和布町170-6	5	23-6132	23-6203
廣田歯科医院	西脇市黒田庄町大門9	6	28-3111	28-3111
福永歯科クリニック	西脇市西脇46-7	7	23-6480	23-6474
藤本歯科医院	西脇市嶋465	8	23-1244	23-1813
藤原歯科医院	西脇市上野92	9	22-2364	22-2364
前田歯科医院	西脇市小坂町146-1	10	22-2468	23-7158
村井歯科医院	西脇市野村町1447-1	11	23-1011	23-1011
村上歯科医院	西脇市西脇466	12	22-2401	22-2401
村上歯科診療所	西脇市黒田庄町石原289	13	28-2227	28-2227
森脇歯科医院	西脇市野村町1795-297	14	23-4119	23-4120
吉田歯科医院	西脇市比延町195	15	22-3612	27-8015
市位歯科医院	多可町加美区熊野部790-2	-	35-0648	35-0648
奥村歯科医院	多可町中区中村町94	-	32-0033	32-4033
棚倉歯科医院	多可町八千代区中野間1093-10	-	37-1708	37-1723
永谷歯科医院	多可町中区安坂203	-	32-3971	32-2049
藤田歯科医院	多可町加美区大袋103	-	36-0015	36-0015
まなべ歯科医院	多可町中区中村町410-6	-	32-4649	32-4648
丸岡歯科医院	多可町中区鍛冶屋611	-	32-1105	32-3996
宮崎歯科	多可町八千代区中野間1074-3	-	37-1560	37-1560

(令和6年5月1日西脇市多可郡歯科医師会)

● 薬局(西脇市・多可郡)

店 名	住 所	地図	電話番号	F A X
あかね薬局	西脇市野村町茜が丘1-20	1	24-7077	24-7078
アルカ西脇薬局	西脇市小坂町172-1	2	22-5518	22-5519
いけだ薬局こもえ店	西脇市蒲江311-2	3	25-2333	25-2332
一貫堂薬局	西脇市野村町1257-1	4	25-2355	25-2356

店 名	住 所	地図	電話番号	F A X
うへの調剤薬局	西脇市上野318-2	5	25-2224	25-2226
きし薬局	西脇市西脇306	6	22-2050	22-2075
きし薬局下戸田店	西脇市下戸田624	7	25-2050	25-2345
クオール薬局黒田庄店	西脇市黒田庄町田高313-127	8	25-5589	25-5033
くすのき薬局	西脇市黒田庄町岡361-2	9	28-5454	28-5455
山陽堂薬局	西脇市下戸田622-2	10	22-3167	23-4419
しばざくら調剤薬局	西脇市野村町1795-342	11	25-2221	25-2011
すみれ薬局	西脇市日野町156-5	12	23-6390	23-6343
戸田薬局西脇支店	西脇市西脇916	13	22-3269	22-3685
長井薬局	西脇市上王子町186-2	14	27-0163	27-0166
西脇日本薬局	西脇市和田町372-1	15	23-3545	23-3632
ひとみ薬局	西脇市上野24-1	16	24-5550	24-5560
ヒロタ薬局	西脇市西脇192	17	22-1284	22-1925
ヒロタ薬局野村店	西脇市野村町860-1	18	24-1577	24-1277
フタツカ薬局市民病院前店	西脇市下戸田622-3	19	25-2121	25-2199
フタツカ薬局下戸田店	西脇市下戸田518-1	20	23-7777	23-7177
フタツカ薬局西脇和布店	西脇市和布町167-30	21	23-4412	23-4663
村上調剤薬局	西脇市黒田庄町石原265-4	22	28-5319	28-5319
薬局人丸ファーマシー西脇	西脇市大木町287-4	23	24-0231	24-0232
わかば薬局野村店	西脇市野村町770-2	24	27-7225	27-7226
石塚薬局	多可町中区鍛冶屋236-5	-	32-1411	32-2176
いぶき薬局	多可町中区安坂71-5	-	32-0200	32-0200
ささゆり薬局	多可町八千代区中野間1131-5	-	20-3023	20-3024
たかセンター薬局	多可町中区岸上280-34	-	38-7778	38-7774
高田延寿堂薬局	多可町中区安坂79-3	-	32-1311	32-4101
たんぼぼ調剤薬局多可町店	多可町中区安坂39	-	30-2057	30-2057
調剤日本薬局	多可町中区森本23-2	-	32-0103	32-0103
中町日本薬局	多可町中区安坂107-1	-	32-0508	32-0508
ひのき薬局	多可町加美区大袋194-7	-	36-0131	36-0180
八千代日本薬局	多可町八千代区下村109-5	-	37-2013	37-2013
ライフ薬局	多可町加美区寺内72-13	-	35-0155	35-0155

(令和6年5月1日西脇市多可郡薬剤師会)